日 時 令和 6 年 3 月 17 日（日）１0：００～１2：１０（受付 9：４５～）

場 所 府中公民館 3 階・第 1 集会室 （安芸郡府中町本町 2 丁目 15-1）

演 題「障がいのある方へ働く喜びを」

講 師 就労継続支援 B 型事業所 エミリィプラス

     代表  中満 健 様

～障がいや病気のため、一般企業に就職することが難し

い方が、就労の機会を得たり、訓練を受けたりすること

のできる「就労継続支援 B 型事業所」をご存じですか？

事業所での様々な取り組みや、事業について知り、障が

いや病気と共に生きること、について考えてみませんか？～

持参物 筆記用具

受講料 歯科衛生士会会員・無料  会員外・500 円

申込み先  電話・FAX / 082-285-5519

      メ－ル /  akichikukai.dh@gmail.com

申込み方法 下記申込み書で FAX、もしくは上記アドレス迄、ご返信ください

申込み締切日  令和 6 年 3 月 9 日（土）

※ご不明なことは、お問い合わせください

  ●当日は、感染予防対策（マスクの着用など）にご協力をお願いいたします。

  また、発熱や体調不良の症状のある方は、受講をお控えください。

                                令和 6 年 2 月 1 日

歯科衛生士の皆様へ

（一社）広島県歯科衛生士会
安芸地区会

                .                    会長 砂川 尚子
令和 5 年度 安芸地区会研修会のご案内

平素より広島県歯科衛生士会地区会活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、安芸地区会主催研修会を下記のとおり開催いたします。会員外の方も参加できますので、お誘い合わせ

の上、多数ご参加くださいますようお願いいたします。尚、認定ポイント 2 単位取得申請・承認済です！

令和 5 年度 安芸地区会研修会（3月 17 日） 申込書（3/9 締め切り）

名 前 （                   ）

  □会員：所属地区会（      ）会員番号（            ）

  □会員外：会員外の方は勤務先・連絡先をご記入ください

勤務先 （            ）

       連絡先 FAX  （            ）

TEL  （            ）

E-メール（            ）いずれかにご記入ください

会場案内図

切り取り線